
BUS

PRUDNIK – WROCŁAWPRUDNIK – WROCŁAW przez Głuchołazy, Nysa, Grodków

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
+ - kursuje w niedziele i święta
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
u – nie kursuje 02 V i w piątek po dniu Bożego Ciała oraz dni robocze między dniami wolnymi

h - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.XII
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dn 24 i 31.XII

667 103 023

nazwa przystanku E d E n  +  n d d a h a h n  + a h n
Prudnik, ul. Kościuszki Poczta 7:05 8:05 9:05 12:00 13:50 16:40 18:30

Prudnik, ul. Kościuszki Starostwo 7:06 8:06 9:06 12:01 13:51 16:41 18:31

Łąka Prudnicka 7:08 8:07 9:08 12:03 13:53 16:43 18:33

Łąka Prudnicka, skrzyżowanie 7:10 8:08 9:10 12:05 13:55 16:45 18:35

Wierzbiec 7:14 8:12 9:14 12:09 13:59 16:49 18:39

Charbielin 7:17 8:15 9:17 12:12 14:02 16:52 18:42

Osiedle Pionierów 7:19 8:16 9:19 12:14 14:04 16:54 18:44

Głuchołazy, D.A. ul. Wyszyńskiego 6:22 7:25 8:16 9:20 12:18 14:10 16:57 18:45

Głuchołazy, ul. Wrocławska 6:24 7:27 8:18 9:22 12:20 14:12 16:59 18:47

Bodzanów I 6:27 7:29 8:22 9:25 12:23 14:15 17:02 18:50

Bodzanów, Rudawa 6:29 7:31 8:24 9:27 12:25 14:17 17:04 18:52

Nowy Świętów 6:32 7:33 8:27 9:29 12:27 14:19 17:07 18:54

Polski Świętów 6:35 7:35 8:30 9:31 12:30 14:21 17:10 18:56

Przełęk 6:37 7:37 8:34 9:34 12:34 14:24 17:12 18:59

Podkamień 6:40 7:40 8:38 9:38 12:38 14:27 17:15 19:02

Nysa, ul. Zwycięstwa II 6:42 7:42 8:41 9:41 12:41 14:30 17:17 19:05

Nysa, ul. Rodziewiczówny I 7:44 8:44 I I I I I

Nysa, ul. Sudecka II (Stadion) 6:45 7:45 8:45 9:45 12:45 14:35 17:20 19:10

Nysa, ul. Mickiewicza I 6:46 7:46 8:46 9:46 12:46 14:36 17:21 19:11

Nysa, ul. Kraszewskiego (Targ) 6:48 7:48 8:48 9:48 12:48 14:39 17:23 19:14

Nysa, ul. Bema (od strony Biedronki) 6:50 7:50 8:50 9:50 12:50 14:45 17:25 19:20

Nysa, ul. Grodkowska II 6:53 7:53 8:53 9:53 12:53 14:48 17:28 19:23

Hanuszów 6:56 7:56 8:56 9:56 12:56 14:51 17:31 19:26

Strobice 6:58 7:58 8:58 9:58 12:58 14:53 17:33 19:28

Pakosławice 7:00 8:00 9:00 10:00 13:00 14:55 17:35 19:30

Makowice II 7:02 8:02 9:02 10:02 13:02 14:57 17:37 19:32

Skoroszyce 7:06 8:06 9:06 10:06 13:06 15:01 17:41 19:36

Chróścina 7:08 8:08 9:08 10:08 13:08 15:03 17:43 19:38

Chróścina, Pniewie 7:09 8:09 9:09 10:09 13:09 15:04 17:44 19:39

Chróścina, Zacisze 7:11 8:11 9:11 I 13:11 15:06 17:46 I

Stary Grodków I 7:13 8:13 9:13 10:13 13:13 15:08 17:48 19:43

Nowa Wieś Mała 7:16 8:16 9:16 I 13:16 15:11 17:51 I

Grodków, ul. Sienkiewicza Liceum 7:18 8:18 9:18 10:18 13:18 15:13 17:53 19:48

Grodków, Rynek 7:19 8:19 9:19 10:19 13:19 15:14 17:54 19:49

Wojsław 7:24 8:24 9:24 10:24 13:24 15:19 17:59 19:54

Kolnica 7:27 8:27 9:27 10:27 13:27 15:22 18:02 19:57

Wrocław, ul.  (Dawida) 8:15 9:15 10:15 11:15 14:15 16:10 18:50 20:45

opawybus.pl

info@opawybus.pl


	Strona 1

